
GRILLE TARIFAIRE 2019 – 2020 

BASSE SAISON MOYENNE SAISON HAUTE SAISON
01.06 - 30.09.2020 01.12 - 21.12.2019 01.11- 30.11.2019

06.01 - 31.05.2020

reservation@akoya-hotel.com  - +262 (262) 61 61 62

0,8 0,7 40 25 0,75 20

DOUBLE SINGLE DOUBLE SINGLE DOUBLE SINGLE

TARIFS PUBLICS 260 240 330 310 360 335
TARIFS NETS (FIT) 250 280 255 345 325225
CHAMBRE SUPERIEURE VUE LAGON DOUBLE SINGLE DOUBLE SINGLE DOUBLE SINGLE

TARIFS PUBLICS 300 275 370 345 400 375
TARIFS NETS (FIT) 290 265 310 290 385 360
CHAMBRE DE LUXE VUE JARDIN DOUBLE SINGLE DOUBLE SINGLE DOUBLE SINGLE

TARIFS PUBLICS 340 315 410 385 440 415

TARIFS NETS (FIT) 330 305 395 370 425 400
CHAMBRE DE LUXE VUE LAGON DOUBLE SINGLE DOUBLE SINGLE DOUBLE SINGLE

TARIFS PUBLICS 380 355 450 425 480 455

TARIFS NETS (FIT) 365 340 435 410 460 440
SUITE DELUXE VUE LAGON DOUBLE SINGLE DOUBLE SINGLE DOUBLE SINGLE

TARIFS PUBLICS 420 395 490 465 520 495

TARIFS NETS (FIT) 405 380 470 450 500 475
SUITE PRESTIGE VUE LAGON DOUBLE SINGLE DOUBLE SINGLE DOUBLE SINGLE

TARIFS PUBLICS 460 435 530 505 560 535

TARIFS NETS (FIT) 445 420 510 490 540 515
Du 22.12.2019 - 05.01.2020 : minimun stay de 3nuits au tarif  FIT de la haute saison.

Toutes les offres sont valables uniquement sur les chambres supérieures jardin & lagon & deluxe et ne sont pas applicables pendant la peak season du 22/12/2019 au 05/01/2020.

Les offres ne sont pas cumulables entre elles. Des offres ponctuelles seront envoyées en cours de saison.

Toute offre devra être mentionnée obligatoirement sur les vouchers, dans la cas contraire l'offre ne sera pas appliquée.

Le tarif remisé sera arrondi au chiffre supérieur.

AVANTAGES FIT Moyen & Long séjour, applicable sur toutes les saisons. Remise de 15% sur le SPA

AVANTAGES CIRCUIT, applicable uniquement en basse et moyenne saison

AVANTAGE MONOPARENTAL

AVANTAGES VOYAGE DE NOCES, applicable sur toutes les saisons 

Cette offre comprend :

 - Réduction de 50% FIT pour une personne sur la base de la chambre double 

 - Une attention particulière en chambre apportée au couple durant leur séjour

 - Accès au SPA offert, une heure : hammam, sauna, jaccuzzi pour 2 personnes une seule fois pendant le séjour

 - Offre valable sous présentation d'un certificat de mariage/pacs au moment de la réservation et à l'arrivée.

 -  Le séjour doit être effectué dans les douze (12) mois à partir de la date du mariage/pacs.

 - En cas de non présentation du certificat de mariage, l'hôtel se réserve le droit de modifier le tarif appliqué.

AVANTAGES GROUPE, minimum stay de 3 nuits, conditions ci-joint

A partir de 10 adultes payants : -25% du FIT 
Supplément dîner : Enfant -12ans : 25 euros boissons incluses : eau et sodas - Adulte : 50 euros boissons incluses : eau, 1/4 de vin, café ou thé 
Supplément déjeuner : Enfant -12ans : 20 euros - Adultes : 45 euros  hors boissons.

LIT SUPPLEMENTAIRE (Tarifs NET) BEBE ENFANT ADOS ADULTE

0 - 2.99 ans 3 - 11.99 ans 12-16.99 ans 17 ans +

0 0 45 € 60 €

CHAMBRE ENFANT SEPAREE

01.10 - 30.11.2020

6 à 9 nuits : -25% du FIT 

3 à 5 nuits : -20% du FIT

Plus de 10 nuits : -30% du FIT 

Dans le cas d'une famille monoparentale composée d'un parent et d'un enfant de -12ans partageant la même chambre : tarif single sera appliqué. Le supplément du 

lit additionnel sera appliqué en cas de demande selon la grille.

Ces tarifs sont en EURO, par chambre, par nuit, incluant le petit déjeuner et excluant la taxe de séjour. Un enfant -12ans gratuit en hébergement et petit déjeuner 

partageant la chambre des parents.

GRILLE TARIFS INDIVIDUELS 2019/2020 - EURO

CHAMBRE SUPERIEURE VUE JARDIN

BASSE SAISON MOYENNE SAISON HAUTE SAISON

De 1 à 3 nuits -25% du tarif FIT 

25% de reduction sur les tarifs adultes

 - Un dîner romantique pour deux sur la base de la DP durant leur séjour, valable une fois par couple et par séjour, boissons non incluses.

Ajout d'un lit supplémentaire en chambre - valable dans les categories Deluxe Vue Jardin et 

Vue Lagon uniquement, inclus le petit déjeuner.

MARGE



Capacité d'accueil maximale selon les catégories de chambre : 

CATÉGORIE CAPACITÉ MAXIMALE 
CHAMBRE SUPÉRIEURE JARDIN  
(dont 12 Twin , dont 4 communicantes ) et 
LAGON (dont 11 twin) 

2 ADULTES + 1 BÉBÉ 

CHAMBRE DELUXE JARDIN ET LAGON 2 ADULTES + 1 PAX (BÉBÉ, ENFANT-12ans gratuit 
en petit déjeuner OU ADO 12-16.99ans supplément 
de 45euros OU ADULTE supplément de 60euros) 

SUITE DELUXE 2 ADULTES + 1 PAX (BÉBÉ, ENFANT-12ans gratuit 
en petit déjeuner OU ADO 12-16.99ans supplément 
de 45euros OU ADULTE supplément de 60euros) 

SUITE PRESTIGE 2 ADULTES + 2 ENFANT-12ans gratuit en petit 
déjeuner ou 2 bébés OU ADO 12-16.99ans 
supplément de 45euros OU ADULTE supplément de 
60euros) 

Taxe de séjour : 2,00 € par personne (+ de 18 ans) et par nuit. A régler sur place au moment 
du départ. Taxe sujette à variation indépendamment de la politique commerciale de 
l’établissement.  Taxe de séjour à régler par le client et valable même dans le cas d'une 
gratuité.  
Check In / Check Out : Check in: 14h00 / Check out: 11h00 

SUPPLÉMENT EARLY CHECK-IN ET LATE CHECK-OUT 
Check-in à partir de 14h00 au moment de l'arrivée  
Dans le cas d'une demande de « Early check-in » (check-in à partir de 08h00) : 100 % du 
tarif de la chambre sera facturé.  
Dans le cas d'une demande de « Late check-out»:  

- De 11h à 15h : 50 % du tarif FIT de la chambre sera facturé.
- Après 15h : 100 % du tarif FIT de la chambre sera facturé.

SUPPLEMENT RESTAURATION 

SUPPLEMENT DINER  (Tarifs NET) BEBE ENFANT ADO/ADULTE 

Diner au Dome (entrée, plat et dessert - 
hors boisson) 

0 - 2.99 ans 3 - 11.99 ans 12 ans + 

0 25€ 45 € 

Réservation fêtes de fin d’année 
Pour toute réservation passante lors des fêtes de fin d’année (24/12 et/ou 31/12),  
La demi-pension est obligatoire pour toute nuitée incluant le 24 décembre et/ou le 31 
décembre et fait l’objet d’une tarification spécifique comme ci-dessous. 
Un minimum de trois (3) nuits est exigé du 22/12/2019 au 05/01/2020. 

Réveillon de Noël Tarifs Publics Tarifs Nets 

Bébé : de 0 à 2.99 ans GRATUIT GRATUIT 

Enfants : de 3 ans à 11.99 
ans 

55 €TTC 55€ 

Adulte : de 12 ans à + 110 € TTC 110€ 

Réveillon de la St Sylvestre Tarifs Publics Tarifs Nets 

Bébé : de 0 à 2.99 ans GRATUIT GRATUIT 

Enfants : de 3 ans à 11.99 
ans 

90€ TTC 90€ 

Adulte : de 12 ans à + 180€ TTC 180€ 




